480 258

Proskenski **Quietatio**
Coram officio et actis presentibus Castrensis Capitanei Branschen p[ro]curatoris
Nobilis Petrus olim Thome Proskenski sanus mente et corpore exans
palam recognovit sua sibi Nobili Petrus Proskenski frater suus
germanus ex obligatione bonorum immobilium in h[er]ede Proskenski sibi
sibi recognoscenti per Nobilem Josephum olim Alberti Domankowski in
summa septem sexagenam notari in scriptis emendando ius suum proprie-
tarium ab eodem Nobile Josepho Domankowski quod situm eandem summam
ex integro persolvit. Ideo quum quietat inscriptionem casat et de
bonis ex omnibus descendit perpetuis temporibus

Szedzinski **obligatio**
Coram officio et actis presentibus Castrensis Capitanei Branschen p[ro]curatoris
Nobilis Martinus olim Gregorii Szedzinski sanus mente et cor-
pore exans palam recognovit sua Nobili Alberto filio Nobili Nio-
lai Szedzinski et eius posteris bonorum suorum in h[er]ede Szedzinski
sitorum in campo in primo loco quartam terram quatuor suboritur a gra-
natibus Symborska ad parietem tendent inter metas Nobilem Martinum
et Thome Szedzinski iacent in alio loco quatuor suboritur a Brach
ad metam transuersalem tendent inter metas ut supra iacent cum aliis
utilitatibus nullis exceptis in summa decem sexagenam notari ad
exemptionem obligavit. Cur iam ex omnibus in iudicio bona in tro-
missionem realem cum pacifica possessione per Nobilem et Nobiles duos officio
se acceptandam dat et admittit. Submittit se eundem tenita-
rium suum vel eius posteris toto tempore existendi suum defende-
re eunice liberare intercedere pacificare solus per se et per
submissas personas non iniuriare imbecilla bona semper redire
et libera facere sub Vadis finibus summis. Et Coram officio presentibus
Castrensis Branschen peremptoria responsione omnibus ultionem
suis exceptionibus allegatis eversione dilloni quibusvis motibus
appellationibus ac earum prosecutionibus absque in iudicio sum-
mariis remediis se et suos suosque ut absorbed et ab renouando.

Gralowski **Quietatio**
Coram officio et actis presentibus Castrensis Capitanei Branschen p[ro]curatoris
Nobilis Anna filia olim Nicolai Galkowski tenens relicta
olim Joannis Galkowski sana mente et corpore exans palam recognovit
sua sibi Nobili Martinus olim Petri Galkowski de Galzki sibi
in h[er]ede ex obligatione bonorum in h[er]ede Galzki Lodovici sibi
sibi per eum in duabus sexagenis notari in scriptis Coram actis
tenentibus juramentis in scriptis eandem duas sexagenas
notariales persolvit. Ideo quum quietat inscriptionem
casat et de bonis ex omnibus descendit perpetuis